
Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 30 ze schůzky 06. 02. 2019

Schůzku zahájil v 19.00 hod. a řídil prezident Tomáš Halla

Hosté: 0

V úvodu T. Halla poděkoval všem, kteří se zasloužili o zdárný průběh plesu, 
jmenovitě J. Budovičovi, M. Timrovi, P. Hanzlíkovi, E. Krejcarovi a M. 
Voříškovi.

J. Budovič sdělil, že za prodej tombolových lístků se stržilo cca 42.000 Kč, A. 
Krejčů sdělil, že za prodej vstupenek se stržilo cca 64.000,- Kč (+ cca 17.000,- 
Kč od Rakušanů), za reklamu cca 95.000,- Kč a za dary cca 62.000,- Kč. K 
tomu budiž připočítán (osobní ?) dar prezidenta lineckého klubu ve výši 500,- 
Eur.

T. Halla spolu s J. Trsek dále seznámili se závěry jednání výboru klubu ve věci 
výběru projektu pro žádost o distriktní grant. Výbor potvrdil návrh skupiny pro 
výběr projektu (který pracoval ve složení J. Trsek, T. Halla, J. Talíř); skupina 
vybírala z celkem šesti návrhů a doporučila nikoli jeden, ale dva projekty a 
sice:

• Hiporehabilitační centrum Vladykův Dvůr; předmětem žádosti je 
nákup koně (stáří cca 14 let) + postroje a sedlo, celková cena cca 
55.000,- Kč. Projekt je vhodný pro žádost o distriktní grant, nejeví se 
však jako vhodný pro nabídku Freistadtských rotariánů na 
spolufinancování,

• Auticentrum České Budějovice; předmětem žádosti je financování 
šestitýdenního letního tábora autistických dětí (celkem 36 dětí), 
celková cena cca 74.000,- Kč. Pro projekt nelze žádat o distriktní grant 
(osobní výdaje), spatřován však jako vhodný pro nabídku 
spolufinancování Freistadtskými rotariány.

Do příští schůzky klubu je možno podávat návrhy na ocenění; návrhy následně 
budou projednány výborem klubu.

Závěr byl věnován vzpomínce na zakládajícího člena našeho klubu a 
výborného kamaráda Josefa Potužníka, který zesnul 30. ledna t.r.; připomínám,
že poslední rozloučení se koná v pondělí 11. února v 10.30 hod. v obřadní síni 
českobudějovického krematoria. Bylo dohodnuto, že pořídíme za klub kytici 
(kytice je objednána).

Plánovaná přednáška J. Thomy se nekonala pro problémy s připojením 
dataprojektoru.

Schůzka skončila ve 20.15 hod

Příští řádná schůzka: 13. února 

Zapsal: Lumír Zenkl

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz

Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300

Prezence
●  přítomen
♥  přítomen s partnerkou

o omluven
v  výjimka

Čestný člen (5)
Čapek Jiří
Domin František

● Filla Jiří
Prokop Mojmír

Aktivní člen (32)
v Baláž Roman
● Bárta Roman

Brož Adam
Brůha Jiří

● Budovič Jan
o Fantyš Pavel
● Fencl Petr
● Halla Tomáš
● Hanzlík Pavel
● Chmel Petr
● Jandík Vladimír
● Jochman Mil.
● Kazil Antonín
● Kočer Ivan
o Kojan Vladimír
o Krejcar Eman
● Krejčů Aleš

Kubeš Jan
o Kubíček Leoš
● Peřina Vladimír
● Puffer Bohumír

Řezníček David
Syllaba Jan
Šalda Petr

o Talíř Jaromír
● Thoma Juraj

Timr Martin
● Trsek Jan

Vavroch Frant.
Voříšek Martin

v Zahradník Jan
● Zenkl Lumír

Účast: 50.0 %


